
令和6年11月

駒木自治会　会員各位

駒木自治会　渡　辺　　治

　向寒の候　ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。

平素　駒木自治会活動にご支援・ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、地域の皆様と一時を楽しくお過ごしいただきたく自治会新年会を

計画いたしました。お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。

１．日　時　令和７年１月１２日（日） 

　　　　　　☆開場[AM 9:50] 開会 [AM 10:00] 終了[PM 13:00予定]

２．場　所　駒木自治会館　　ホール

３．内　容　

　　①　アトラクション　ゲスト歌手　日本クラウン　佐々木麻衣さん

　　②　会食

　　③　カラオケ

　　④　ビンゴゲーム「豪華景品有り」

　　⑤　その他

＊)　準備の都合上、１２月２５日(水)までに参加申し込みをお願いします。

＊)　お子様のご参加はご遠慮ください。

＊)　今回の当日準備などお手伝い頂く方は2班、3班、4班の方に

　　お願いいたします。

　班長様

　 各班の参加希望を取りまとめ、上記期日までに駒木自治会館のポスト

　 に投函いただきますようお願いします。

参加者不在の場合も「なし」として投函ください。

※当日駐車場が有りません。車での来場はご遠慮ください。

令和７年　新年会のご案内


